[image: et_gbel]
Администрация  Селезянского  сельского  поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

456564 Челябинская область Еткульский район с. Селезян ул. Советская, 43

27.04.2018г.№ 24-1

Об утверждении Плана  мероприятий (проверок) по профилактике и выявлению нарушений обязательных требований, направленных на сохранность автомобильных дорог местного значения Селезянского сельского поселения

                Руководствуясь ст. 8.2 Федерального закона от 26.12.2007 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях предупреждения нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, устранения причин, факторов и условий, способствующих нарушениям обязательных требований, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Селезянского сельского поселения,
администрация Селезянского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проведения проверок за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Селезянского сельского поселения на III квартал 2018 г. (Приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Еткульского муниципального района в разделе Селезянского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Селезянского сельского поселения                                     В.В. Карпович

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Селезянского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 27.04. 2018 года № 24-1

План проведения проверок
за сохранностью автомобильных дорог местного значения
Селезянского сельского поселения
на III квартал 2018 года
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Адрес
	Цель проведения плановой проверки
	Дата и сроки проведения плановой проверки
	Должностные лица, осуществляющие конкретную плановую проверку

	1
	а/д дорога в с.Селезян
	с.Селезян, ул.Советская (от д/садика-до клуба), ул.Мира (остановка)
	Выездная, документарная, соблюдение требований законодательства
	10.09.2018
	глава Селезянского сельского поселения Карпович В.В.

image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«